ПРИКАЗ

OS

г. Артемовский

Об объявлении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в Управлении образования

Артемовского городского округа

На основании Положения о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
Артемовского городского округа, утвержденного решением Думы Артемовского
городского округа от 27.12.2018 № 472, в целях обеспечения конституционного
права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной
службе, а также право муниципальных служащих на должностной рост,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв для замещения
следующих вакантных должностей муниципальной службы:

1.1. заместителя начальника Управления образования Артемовского
городского округа;

1.2. заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского городского
округа.

2. Деевой А.А., директору МКУ АГО «ЦОДСО»:
2.1. направить для опубликования в Муниципальной газете «Артемовский

рабочий» объявление о конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения
вакантных должностей муниципальной службы (Приложение 1) в срок до
11.04.2019;

2.2. разместить объявление о конкурсе на включение в кадровый резерв для
замещения вакантных должностей муниципальной службы (Приложение 1) в
федеральной государственной информационной системе «Единая
информационная система управления кадровым составом государственной
гражданской службы Российской Федерации»;

2.3. разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

настоящего приказа оставляю за собой.

округа в информационно-

Н.В. Багдасарян